
REF. TAR37686

795 000 € Plot - Till salu
Plot till salu i Priorat, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Priorat »  43777

80.500m²
Planlösning  

80.500m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Tomt med ett projekt för ett ekologiskt och innovativt
turistkomplex, designat och utvecklat för att erbjuda sina
invånare ett nytt sätt att leva i en idyllisk miljö till salu i
Els Guiamets.

Uppsättningen tomter har en yta på 8,5 hektar och ligger i Els Guiamets, mellan Sierra
de Montsant i norr och uppsättningen som bildas av Mola de Colldejou, Sierra de
Llavería och Sierra de Santa Marina, till söder . Detta utrymme, helt urbaniserat för
att uppnå maximal integration och hållbarhet, kommer att ha följande byggnader:

Camping Resort och Hotell
Kommersiellt utrymme för tjänster som restaurang, butik, spa/friskvård eller
bokhandel
20 ecolodges (hållbara bungalows) på 50 m² varje enhet.
20 bubbeligloor
(Max 40 enheter, enligt aktuellt projekt)
Simbassänger
100 campingplatser, husvagns- eller husbilsparkering
Utrymmen för gemensamt bruk med gatumöbler

Och allt detta i hjärtat av regionen El Priorat, känd för sina världsberömda viner. En
möjlighet att bygga en lönsam och hållbar verksamhet, i en naturlig miljö av högt
intresse och med tillgång till kommunalt tillstånd.

Ta kontakt med Lucas Fox Tarragona för att besöka enklaven och få mer information.

lucasfox.se/go/tar37686
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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